AV. BEIRA MAR, Nº1117, CENTRO - CEP: 68.721-000

             Estado do Pará

               Governo Municipal de Salinópolis

                 CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS

    CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Municipalidade, o aviso de Ratificação de Inexigibilidade originária do processo administrativo na modalidade
INEXIGIBILIDADE, nº 6/2016-001, cujo contratado foi(ram):    ARAUJO DE ALBUQUERQUE & FONTES E CRUZ
ADVOGADOS ASSOCIADOS, com o valor total de R$ 90.000,00(Noventa Mil Reais).

 SALINÓPOLIS - PA, 07 de janeiro de 2016

 RAIMUNDO JORGE DE LIMA CORREA

 Presidente da Câmara

		2016-12-30T12:12:19-0300
	RAIMUNDO JORGE DE LIMA CORREA:38045192291

		2016-12-30T12:13:50-0300
	PAULO SERGIO BARRETO GONCALVES:21878790200